"Kamusu aşka dairdir, bütün iklimi sayirdir
Velakin kalbi hayildir rümuzı sırrı ruhani"

Ahmet Hasib Efendi’nin Yunus Emre ile il-
gili 1700’lü yıllarda verdiği bilgiler bir ölçüde
Osmanlı’da Yunus Emre’ye bakış açısını yan-
sıtması bakımından da önem arz etmektedir.

Eserde Abdülkadir Geylani’nin (ö. 561/1165-
66) bu Türkmen pirinin kendisini geçeceğini
söylediği rivayet edilir. Hasîb, Geylani ile Yu-
nus Emre arasındaki zaman farkına da işaret
eder. Fakat söylenenleri inkâr yoluna gitmeyip
Allah’ın veli kullarının tayy-i zamân durumuna
atıf yaparak te’vil yoluna gitmeyi uygun görür.

5 İnan, agt, s.85.